Deliberação nº 02/2021 – CEG/FEID – Dioe nº 10999 de 16/08/2021

CONSELHO GESTOR DO FUNDO ESTADUAL

DE DEFESA DOS INTERESSES DIFUSOS – CEG/FEID

DELIBERAÇÃO Nº 02/2021 – CEG/FEID

 O Conselho Gestor do Fundo Estadual de Defesa dos Interesses Difusos –

CEG/FEID, reunido ordinariamente no dia 10 de Agosto de 2021, no uso das suas

atribuições regimentais,

DELIBERA

Art.1º Pela formação da mesa diretora, para o biênio 2021/2023, conforme a seguir:

 I – Ângela Lunedo de Mendonça, representante da Secretaria de Justiça, Família e

Trabalho – SEJUF, como presidente;

 II – Vânia Mara Moreira dos Santos, representante da Sociedade Civil pela entidade os

Guardiões da Natureza, como vice-presidente.

Art. 2°  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 10 de Agosto de 2021.

Ângela Mendonça
Presidente do CEG/FEID